
大吉

吉

中吉

小吉

黄金のラーメン鉢
持ち込み来店で
おいしいラーメンが
いつでも無料に。

神福袋
・おいしいラーメン無料券×12枚
・神座ラーメン鉢
・神座のこだわり野菜

1本

10本

100本

1000本

23000本

おいしいラーメン一杯無料券

実施期間：2025年1月1日（水）〜20日（月）

神得な特典が当たるはずれなし！
※各店販売枚数がなくなり次第終了となります。

餃子一人前
無料券

トッピング一点無料券
・煮玉子、ネギ、キムチ、もやし
が対象です。

神吉
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